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KURUCUNUN UNVANTI
YONETICININ UNVANI

FON TUTARI

FON TOPLAM DEGERI
TEDAVULDEKI PAY SAYISI
FONUN KURULUS TARIHI
FONUN SURESI

FONUN PERFORMANSINA ILiSKIN BILGILER
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AY SONU PAY FIYATI

ONCEKI AY PAY FIYATI

AYLIK PAY FIYATI ARTIS ORANI

YIL BASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI
YILLIK PAY FIYATI ARTIS ORANI

VFK- 2. KIS VD KiIra

Aralik - 2020 AYLIK RAPORU

: VFK-ZIRAAT PORTFQOY 2.

7ZIRAAT PORTFOY YONETIMI A.S.
7ZIRAAT PORTFOY YONETIMI A.S.
10.000.000.000, 00

56.764.399,02

54.231.731,000

16.06.2020
SURESIZ

AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI MENKUL KIYMETLER YUZDESI
Satis Vaadiyle Alis
Katilim Hesabi

Kira Sertifikasi Kiymetler
Diger

AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI
AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI
PORTFOYUN ORTALAMA VADESI

- FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
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HISSE SENETLERI

Banka Istirak ve Hissedarlari
Diger Ortakliklar

DEVLET TAHVILI ve HAZINE BONOLARI

- TERS REPO

GELIR ORTAKLIGI SENEDI

DOVIZE ENDEKSLI TAHVILLER

FINANSMAN BONOLARI

OZEL SEKTOR TAHVILLERI

YABANCI MENKUL KIYMETLER

ALTIN VE DIGER DEGERLI MADENLER

VARLIGA DAYALI MENKUL KIYMETLER

BORSA PARA PIYASASI SATIS

GELIRE ENDEKSLI SENETLER

OPSIYON SOZLESMELERI

VOB SOZLESMELERT

VOB NAKIT TEMINATI

KIRA SERTIFIKASI KIYMETLER
10.03.2021 TRDHVKA32129
31.03.2021 TRDHVKA32160
13.05.2021 TRDNVKA52117
08.01.2021 TRDBRKT12189
05.02.2021 TRDBRKT22113
12.02.2021 TRDBRKT22196
26.02.2021 TRDEVKS22160
24.03.2021 TRDHVKA32145
23.03.2021 TRDHVKA32152
07.04.2021 TRDHVKA42110
26.01.2021 TRDZKVK12122
26.03.2021 TRDZKVK32138
06.01.2021 TRDZKVK12114
24.02.2021 TRDZKVK22139
08.01.2021 TRDABVK12140
22.03.2021 TRDNVKA32119
29.01.2021 TRDABVK12157
03.03.2021 TRDVVRK32140
12.02.2021 TRDABVK22115
26.02.2021 TRDABVK22123
23.02.2021 TRDBRKT22162
24.02.2021 TRDHVKA22120
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12,816951
0,533997
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Deger

Deger
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Deger
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Deger
Deger
902,85
067,95

.763,66

163,66
470,17
682,25

.733,73
.550,25
.389,07

802,56
134,28
439,94

.766,01
.150,10

480,39
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5,441031
9,777747
1,776375
3,592572
5,422678
4,430863
5,352774
1,784796
0,889080
0,886289
0,902705
1,765250
10,903103
6,247179
4,564207
2,121964
1,812495
4,426029
0,539735
3,543368
10,690836
3,636445
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EUROBOND
VADELI MEVDUAT
KATILIM HESABI
04.01.2021 3AyaKadarVD-EKT-TRY
08.01.2021 3AyaKadarVD-EKT-TRY
- ALTIN KATILIM HESABI
DOVIZ KATILIM HESABI
)
- ALTIN VADELI MEVDUAT
- REPO
KATILMA PAYLART
- Satis Vaadiyle Alzis
1 04.01.2021
AA - Alis Vaadiyle Satis
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4 - FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

FON PORTFOY DEGERI
HAZIR DEGERLER
Bankalar
Hazir Dederler
Takastan Alacaklar T1
Takastan Alacaklar T2
Temettid Alacaklari
Diger Alacaklar
DIGER VARLIKLAR
Gecmis Y1l Pesin Odenmis Vergiler
BORCLAR
Takasa Borcglar T1
Takasa Borcglar
Yénetim Ucreti
Vergi Yasal Yikumlulikler Karsiligi
ihtiyatlar
Krediler
Pay Geri Alisindan Borg¢lar
Diger Borg¢lar
N TOPLAM DEGERI
Toplam Pay Sayisi
FIYAT
f) Takastan Alacaklar (Metal-Altin)
1) Takasa Borcglar (Metal Altin)
) Diger Alacaklar (Opsiyon)
) Kasa
ALACAKLAR
) Takastan Alacaklar
) Cari Y1l Pesin Odenmis Vergiler
) Takasa Borg¢lar T2
)
)
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Odenecek Vergi Resim Harclar

SPK Kayda Alma Ucreti

Dolasimdaki Pay Sayisi

h) Takasbank Disi Islemlerden Alacaklar

m) Takasbank Disi Islemlerden Borclar

n) Borsa Kotundan Cikarilan OST/OSB Icin Ayrilan
FIYAT (USD)

FIYAT (EUR)
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5 - AY ICINDE YAPILAN GIDERLER

flan Giderleri

Sigorta Ucretleri

Aracilik Komisyon Giderleri
Doviz aracilik komisyonlari
Noter Harc ve Tasdik Ucretleri

Vergi, Resim, Harg¢ vb. Giderler
Metal Saklama Giderleri
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IMKB Endeksleri Lisans Ucreti
EFT Masrafi
Tirev Islemler Aracilik Komisyonu

= e
N o

ihrac Izni Ucretleri 1.

Fon Yonetim Ucretleri 2.

Saklama Giderleri 2.
Portfoy Yénetim Ucreti 66.

Karsilik

220,88
0,00
0,00

321,58
0,00
0,00

312,31

58,80
0,00

145,35

711,79
0,00

580,62
0,00

Nominal

Rayi¢ Deger

Nominal Rayi¢ Deger

Nominal Rayi¢ Deger

.614.592 3.609.615,92

.333.367 1.329.083,81

Nominal Rayi¢ Deger

Nominal Rayi¢ D

Nominal Rayi¢ Deger

Nominal Rayi¢ Deger

Nominal Rayi¢ Deger

Nominal Rayi¢ Deger

457.841 457.210,20

Nominal Rayic¢ Deger

Tutar Or

56.844.057,02 100,

58,26 0,

58,26 0,

0,00 0,

0,00 0,

0,00 0,

0,00 0,

0,00 0,

0,00 0,

0,00 0,

79.716,26 0,

0,00 0,

0,00 0,

69.024,10 0,

0,00 0,

0,00 0,

0,00 0,

0,00 0,

7.853,95 0,

56.764.399,02 100,
10.000.000.000,00
1,046701

0,00 0,

0,00 0,

0,00 0,

0,00 0,

0,00 0,

0,00 0,

0,00 0,

0,00 0,

0,00 0,

2.838,21 0,
54.231.731,000

0,00 0,

0,00 0,

0,00
0,14 0,
0,11 0,

2,338123
Oran (%)
eger Oran

an (%)
140331
000103
000103
000000
000000
000000
000000
000000
000000
000000
140434
000000
000000
121598
000000
000000
000000
000000
013836
000000

000000
000000
000000
000000
000000
000000
000000
000000
000000
005000

000000

000000
0,000000

000000

000000



6 — AY ICINDE RUCHAN HAKKI KULLANIMI, BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA ILISKIN
ACIKLAMALAR

Tarih Kiymet Kodu Nominal Tutar Oran Ac¢iklama

03.12.2020 TRDABVKA2025 400.000,000 400.000,00 Anapara Odemesi
04.12.2020 TRDBRKTA2053 5.000.000,000 5.000.000,00 Anapara Odemesi
04.12.2020 TRDTFVKA2020 2.950.000,000 2.950.000,00 Anapara Odemesi
09.12.2020 TRDHVKAA2011 640.000,000 640.000,00 Anapara Odemesi
09.12.2020 TRDVVRKA2014 4.000.000,000 4.000.000,00 Anapara Odemesi
16.12.2020 TRDHVKAA2029 500.000,000 500.000,00 Anapara Odemesi
17.12.2020 TRDABVKA2033 2.500.000,000 2.500.000,00 Anapara Odemesi
18.12.2020 TRDVVRKA2022 2.500.000,000 2.500.000,00 Anapara Odemesi

7 - GECEN AY ICINDE YATIRIM FONLARINA ILISKIN MEVZUATTA MEYDANA GELEN DEGISME VE HUKUKI IHTILAFLARLA ILGILI
ACIKLAMALAR

8 - PORTFOYDEN SATISLAR

Turid Vade Tarihi Tanimi Satis Tarihi Nominal Degeri Satis Degeri
KRS 06.01.2021 TRDZKVK12114 30.12.2020 500.000,000 515.906,50
KRS 26.01.2021 TRDZKVK12122 31.12.2020 500.000,000 512.920,41
KRS 12.02.2021 TRDBRKT22147 08.12.2020 500.000,000 502.375,93
KRS 12.02.2021 TRDBRKT22147 16.12.2020 1.500.000,000 1.512.342,99
9 - ITFA
Tirii Vade Tarihi Tanimi itfa Tarihi Nominal De§eri itfa Degeri
03.12.2020 TRDABVKA2025 03.12.2020 400.000,000 411.509,20
04.12.2020 TRDBRKTA2053 04.12.2020 5.000.000,000 5.139.235,00
04.12.2020 TRDTFVKA2020 04.12.2020 2.950.000,000 3.022.570,00
09.12.2020 TRDHVKAA2011 09.12.2020 640.000, 000 660.241,28
09.12.2020 TRDVVRKA2014 09.12.2020 4.000.000,000 4.129.928,00
16.12.2020 TRDHVKAA2029 16.12.2020 500.000,000 518.235,50
17.12.2020 TRDABVKA2033 17.12.2020 2.500.000,000 2.595.370,00
18.12.2020 TRDVVRKA2022 18.12.2020 2.500.000,000 2.581.370,00

10 - PORTFOYE ALISLAR

Turld Vade Tarihi Tanimi Alis Tarihi Nominal Degeri Alis Degeri

23.02.2021 TRDBRKT22162 04.12.2020 6.000.000,000 6.000.000,00
KRS 09.12.2020 TRDVVRKA2014 04.12.2020 1.000.000,000 1.030.300,37

31.03.2021 TRDHVKA32160 09.12.2020 5.500.000,000 5.500.000,00
SVDA 02.12.2020 TRD090222T19 01.12.2020 4.294.781,000 4.216.000,00
SVDA 03.12.2020 TRD090222T19 02.12.2020 2.821.328,000 2.772.000,00
SVDA 04.12.2020 TRD090222T19 03.12.2020 5.375.228,000 5.282.000,00
SVDA 07.12.2020 TRD090222T19 04.12.2020 5.108.801,000 5.000.000,00
SVDA 08.12.2020 TRD090222T19 07.12.2020 5.091.908,000 4.986.000,00
SVDA 09.12.2020 TRD090222T19 08.12.2020 2.416.296,000 2.365.000,00
SVDA 10.12.2020 TRD090222T19 09.12.2020 2.397.073,000 2.347.000,00
SVDA 11.12.2020 TRD090222T19 10.12.2020 2.441.387,000 2.395.000,00
SVDA 14.12.2020 TRD090222T19 11.12.2020 3.532.793,000 3.465.000,00
SVDA 15.12.2020 TRD090222T19 14.12.2020 1.965.355,000 1.921.000,00
SVDA 16.12.2020 TRD090222T19 15.12.2020 4.283.144,000 4.209.000,00
SVDA 17.12.2020 TRD090222T19 16.12.2020 4.524.140,000 4.447.000,00
SVDA 18.12.2020 TRD090222T19 17.12.2020 5.538.635,000 5.437.000,00
SVDA 21.12.2020 TRD090222T19 18.12.2020 4.888.043,000 4.794.000,00
SVDA 22.12.2020 TRD090222T19 21.12.2020 3.650.804,000 3.586.000,00
SVDA 23.12.2020 TRD090222T19 22.12.2020 2.965.835,000 2.919.000,00
SVDA 24.12.2020 TRD090222T19 23.12.2020 3.710.892,000 3.655.000,00
SVDA 25.12.2020 TRD090222T19 24.12.2020 2.190.682,000 2.162.000,00
SVDA 28.12.2020 TRD090222T19 25.12.2020 3.374.183,000 3.314.000,00
SVDA 29.12.2020 TRD090222T19 28.12.2020 5.079.939,000 4.999.000,00
SVDA 30.12.2020 TRD090222T19 29.12.2020 4.509.478,000 4.442.000,00
SVDA 31.12.2020 TRD090222T19 30.12.2020 3.093.819,000 3.041.000,00
SVDA 04.01.2021 TRD090222T19 31.12.2020 465.310,000 457.000,00
KRS 05.02.2021 TRDBRKT22113 04.12.2020 2.000.000,000 2.031.181,75

03.03.2021 TRDVVRK32140 18.12.2020 2.500.000,000 2.500.000,00
KRS 26.02.2021 TRDABVK22123 17.12.2020 2.000.000,000 2.000.000,00

26.03.2021 TRDZKVK32138 18.12.2020 1.000.000,000 1.000.000,00
KRS 06.01.2021 TRDZKVK12114 28.12.2020 3.500.000,000 3.608.470,73

12.02.2021 TRDBRKT22196 16.12.2020 2.500.000,000 2.500.000,00
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TRDNVKA32119 21.
3AyaKadarVD-ZTB-TRY 04.
TRDHVKA42110 16.
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